

“APPROVED”
By the Extraordinary General Meeting of
Shareholders of “Indorama Kokand
Fertilizers and Chemicals” JSC
Dated 30 august 2022

«Indorama Kokand Fertilizers and
Chemicals» АЖ акциядорларининг
2022 йил 30 августдаги навбатдан ташқари
умумий йиғилиши қарори билан
“ТАСДИҚЛАНГАН”

REGULATIONS
ON THE GENERAL MEETING OF
SHAREHOLDERS
OF THE JOINT-STOCK COMPANY
“INDORAMA KOKAND FERTILIZERS
AND CHEMICALS”

«INDORAMA KOKAND FERTILIZERS
AND CHEMICALS» АЖ
АКЦИЯДОРЛАРИНИНГ УМУМИЙ
ЙИҒИЛИШИ ТЎҒРИСИДАГИ
НИЗОМ

Kokand, 2022

Қўқон ш, 2022

TABLE OF CONTENTS / ОГЛАВЛЕНИЕ

I. General terms and conditions / Умумий қоидалар	3
II. Competence of the General Meeting of Shareholders / АУЙ ваколатлари	4
III. Right to participate in the general meeting. Registration of shareholders and their authorized representatives / Акциядорларнинг умумий йиғилишида иштирок этиш ҳуқуқи. Акциядорларни ва уларнинг ваколатли вакиллари рўйхатга олиш.	6
IV. Preparation for conduct of the annual general meeting of shareholders / Акциядорларнинг йиллик умумий йиғилишини ўтказишга тайёргарлик кўриш	8
V. Preparation for conduct of the extraordinary general meeting of shareholders / Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини ўтказиш	12
VI. Quorum of the general meeting of shareholders / Умумий йиғилиш қворуми	15
VII. Working bodies of the general meeting of shareholders/ Умумий йиғилишнинг ишчи органлари	16
VIII. Voting at the general meeting of shareholders. / Акциядорларнинг умумий йиғилишида овоз бериш.	18
IX. Minutes of voting results / Овоз бериш яқунлари тўғрисидаги баённома.....	19
X. Order of conduct of the general meeting of shareholders/ Умумий йиғилишни ўтказиш тартиби	20
XI. Minutes of the general meeting of shareholders/ АУЙ баённомаслари	20
XII. Execution of the decision of the general meeting of shareholders/ АУЙ қарорларини бажариш	21
XIII. Final provisions / Яқуний қоидалар	21
XIV. Applications / Иловалар	22

I. GENERAL TERMS AND CONDITIONS

1.1. This regulation defines the status, work, holding and decision-making of the General Meeting of Shareholders (hereinafter referred to as the GMSH) of JSC “Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” (hereinafter referred to as the Company).

1.2. The Regulations were developed in accordance with the Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights” and the Charter of the Company.

1.3. The GMSH is a supreme managing body of the Company.

1.4. The Company must every year hold the GMSH (the annual General Meeting of Shareholders).

1.5. The GMSH shall be held not later than six months after the end of a fiscal year, in the last week of June. At the annual GMS the issues on the election of the Supervisory Board and the Auditing Committee (an auditor) of the Company, extension, renewal or cancellation of the contract with the executive body (hereinafter referred to as the General Director) and a trust manager are to be solved, and the annual report of the Company, reports of the Executive Body and the Supervisory Board on measures taken to achieve the Company’s development strategy and other document in compliance with the Legislation are to be considered.

1.6. Meetings conducted besides the annual GMSH is the extraordinary ones.

1.7. The date and order of conduct of the GMS, the order of shareholders’ notification on its conduct, the list of materials (information) to be presented to shareholders at preparation for conduct of the GMS shall be established by the Supervisory Board of the Company.

I. УМУМИЙ ҚОИДАЛАР

1.1. Ушбу низом «Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals» акциядорлик жамияти (кейинги ўринларда - Жамият) акциядорларнинг умумий йиғилиши (кейинги ўринларда АУЙ) мақомини, ишини белгилайди, уни ўтказиш ва қарор қабул қилишини тартибга солади.

1.2. Мазкур Низом Ўзбекистон Республикаси “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида” ги Қонуни, бошқа меъёрий-ҳуққий ҳужжатлар ва жамият Уставига мувофиқ ишлаб чиқилган.

1.3. АУЙ жамиятнинг олий бошқарув органи ҳисобланади.

1.4. Жамият ҳар йили акциядорларнинг умумий йиғилишини (акциядорларнинг йиллик умумий йиғилишини) ўтказиши шарт.

1.5. Акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши молия йили тугаганидан кейин олти ойдан кечиктирмай, июнь ойининг охирига ҳафтасида ўтказилади. Акциядорларнинг йиллик умумий йиғилишида жамиятнинг кузатув кенгашини ва тафтиш комиссиясини (тафтишчисини) сайлаш тўғрисидаги, жамиятнинг яққабошчилик асосидаги ижроия органи (бундан буён матнда бош директор деб юритилади) билан тузилган шартноманинг муддатини узайтириш, уни қайта тузиш ёки бекор қилиш мумкинлиги ҳақидаги масалалар ҳал этилади, шунингдек жамиятнинг йиллик ҳисоботи, жамият ижроия органи ва кузатув кенгашининг жамиятни ривожлантириш стратегиясига эришиш бўйича кўрилаётган чора-тадбирлар тўғрисидаги ҳисоботлари ва бошқа ҳужжатлари кўриб чиқилади.

1.6. Акциядорларнинг йиллик умумий йиғилишидан ташқари ўтказиладиган умумий йиғилишлари навбатдан ташқари йиғилишлардир.

1.7. Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказиш санаси ва тартиби, йиғилиш ўтказилиши ҳақида акциядорларга хабар бериш тартиби, акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказишга тайёргарлик вақтида акциядорларга бериладиган материалларнинг (ахборотнинг) рўйхати жамиятнинг кузатув кенгаши томонидан белгиланади.

II. COMPETENCE OF THE GMS

2.1. The exclusive competence of the GMSH includes:

- entry of amendments and supplements into the Charter of the Company or approval of the Charter of the Company in new wording;
- reorganization of the Company;
- liquidation of the Company, appointment of the liquidator (liquidation committee) and approval of the intermediate and final liquidation balance sheets;
- definition of quantitative membership of the Supervisory Board and the Minority Shareholders' Committee of the Company, election of their members and pre-term termination of their powers, as well as approval of the Provisions on the Supervisory Board and on the Minority Shareholders' Committee
- definition of maximal size (amount) of the placed shares;
- increase in the Authorized Fund of the Company;
- reduction of the Authorized Fund of the Company;
- acquisition by the Company of its own shares;
- approval of the organizational structure of the Company, election (appointment) of General Director and pre-term termination of its (his/her) powers, as well as approval of the Regulations on the Executive Body;
- election of members of the Auditing Committee (an auditor) of the Company and pre-term termination of their powers, as well as approval of the Regulations on the Auditing Committee (an auditor);
- approval of the Regulations on the Internal Control, on the Dividend Policy, on the Order of Actions for Conflict of Interests;

- approval of the annual report, the annual business plan of the Company, the middle term and long term (for a period of more than 5 years) development strategies of the Company;

- hearing of the reports of the Supervisory Board and conclusions of the Auditing Committee (an auditor) of the Company on issues related to their competence, including observance of requirements to the management of the Company established by the Legislation;
- adoption of a decision on conduct of an annual analysis of the correspondence of business processes and projects to the goals of the

II. АКЦИЯДОРЛАРНИНГ УМУМИЙ ЙИГИЛИШНИНГ ВАКОЛАТЛАРИ

2.1. Акциядорлар умумий йиғилишининг ваколат доирасига қуйидагилар қиради:

- жамият уставига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш ёки жамиятнинг янги тахрирдаги уставини тасдиқлаш;;
- жамиятни қайта ташкил этиш;
- жамиятни тугатиш, тугатувчини (тугатиш комиссиясини) тайинлаш ҳамда оралиқ ва якуний тугатиш балансларини тасдиқлаш;
- жамият кузатув кенгашининг ва миноритар акциядорлар қўмитасининг сон таркибини белгилаш, уларнинг аъзоларини сайлаш ва аъзоларнинг ваколатларини муддатидан илгари тугатиш, шунингдек Кузатув кенгаши ва Миноритар акциядорлар қўмитаси тўғрисидаги Низомларни тасдиқлаш;
- эълон қилинган акцияларнинг энг кўп миқдорини белгилаш;
- жамиятнинг устав фондини кўпайтириш;
- жамиятнинг устав фондини камайтириш;

- ўз акцияларини олиш;
- жамиятнинг ташкилий тузилмасини тасдиқлаш, ижроия органини тузиш, бош директорни сайлаш (тайинлаш) ва унинг ваколатларини муддатидан илгари тугатиш, шунингдек “Ижроия органи тўғрисидаги Низом”ни тасдиқлаш;
- жамият тафтиш комиссиясининг аъзоларини (тафтишчисини) сайлаш ва уларнинг ваколатларини муддатидан илгари тугатиш, шунингдек тафтиш комиссияси (тафтишчи) тўғрисидаги низомни тасдиқлаш;
- Ички назорат тўғрисидаги, дивиденд сиёсати тўғрисидаги, манфаатлар тўқнашувини ҳал қилиш татиби тўғрисидаги Низомларни тасдиқлаш;

- жамиятнинг йиллик ҳисоботини ва йиллик бизнес-режасини, шунингдек жамият фаолиятининг асосий йўналишлари ва мақсадидан келиб чиққан ҳолда жамиятни ўрта муддатга ва узоқ муддатга (5 йилдан ортиқ) ривожланиш стратегиясини;
- жамият кузатув кенгашининг ва тафтиш комиссиясининг (тафтишчисининг) ўз ваколат доирасига қирадиган масалалар юзасидан жамият кузатув кенгашининг ҳисоботларини ва тафтиш комиссиясининг (тафтишчисининг) хулосаларини эшитиш;
- мустақил профессионал ташкилотлар – маслаҳатчиларни жалб қилган ҳолда бизнес –жараёнлар ва лойиҳаларнинг жамиятни ривожлантириш

development of the Company with the involvement of independent professional consultancy organizations;

- distribution of profits and losses of the Company;
- establishment of a category (type) of shares for which dividends are paid (declared), the amount per one share of a certain type, the period, procedure and frequency of dividend payment;

- adoption of a decision on issue by the Company of the corporate bonds, including those which are convertible into shares;

- adoption of a decision on issue of the derivative securities;

- adoption of a decision on the repurchase of the corporate bonds of the Company;

- adoption of decisions on the determination of transactions related to the current economic activity of the Company;

- making a decision on non-application of the preferential right provided for in Article 35 of the Law "On Protection of the Rights of Joint-Stock Companies and Shareholders";

- definition of an offer (a placement) price for shares (for placement at an organized security market) in accordance with the Article 34 of Law "On the Joint-Stock Companies and Protection of the Shareholders' Rights";

- approval of the regulations for the GMSH;

- splitting and consolidation of shares;

- establishing the remuneration and (or) compensations to be paid to the Supervisory Board of the Company, as well as their maximal size (amount);

- establishing the remuneration and (or) compensations to be paid to the Executive Board of the Company, as well as their maximal size (amount);

- adoption of decisions on conclusion of transactions by the Company in cases stipulated by the Chapters 8 and 9 of Law "On the Joint-Stock Companies and Protection of the Shareholders' Rights";

- adoption of a decision on charitable (sponsor) or gratuitous assistance, the amount of which is more than one percent of the size of the Company's net assets as of the date of the decision;

- attraction on the basis of competition of an independent organization to provide practical assistance to the counting commission or the performance of its functions;

- determination of the procedure for covering expenses for the maintenance of the Committee of

мақсадларига мувофиқлигини ҳар йили таҳлил қилиш тўғрисида қарор қабул қилиш;

- жамият фойда ва зарарларини тақсимлаш;

- дивидендлар тўланадиган (эълон қилинадиган) акцияларнинг тоифасини (турини), муайян турдаги акцияга тўғри келадиган дивиденд миқдорини, дивидендларни тўлаш муддати, тартиби ва даврийлигини белгилаш;

- жамият томонидан корпоратив облигациялар, шу жумладан акцияларга айирбошланадиган облигациялар чиқариш тўғрисида қарор қабул қилиш;

- қимматли қоғозларнинг ҳосилаларини чиқариш тўғрисида қарор қабул қилиш;

- жамиятнинг корпоратив облигацияларини қайтариб сотиб олиш тўғрисида қарор қабул қилиш;

- жамиятнинг жорий хўжалик фаолияти билан боғлиқ битимларни аниқлаш бўйича қарорлар қабул қилиш;

- имтиёзли ҳуқуқни қўлламаслик тўғрисида "Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида"ги Қонуннинг 35-моддасида назарда тутилган қарорни қабул қилиш;

- Ўзбекистон Республикаси "Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида"ги Қонуннинг [34-моддасига](#) мувофиқ акцияларни жойлаштириш (қимматли қоғозларнинг уюшган бозорига чиқариш) нархини белгилаш;

- акциядорлар умумий йиғилиши регламентини тасдиқлаш;

- акцияларни майдалаш ва йириклаштириш;

- жамият кузатув кенгашига тўланадиган ҳақ ва (ёки) компенсацияларни, шунингдек уларнинг энг юқори миқдорларини белгилаш;

- жамият ижроия органига тўланадиган ҳақ ва (ёки) компенсацияларни, шунингдек уларни энг юқори миқдорларини белгилаш;

- Ўзбекистон Республикаси "Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида"ги Қонуннинг 8 ва 9-бобларида назарда тутилган ҳолларда жамият томонидан битимлар тузиш тўғрисида қарор қабул қилиш;

- қарор қабул қилинган санада жамият соф активлари миқдорининг 1 фоизидан ортиқ бўлган хайрия (ҳомийлик) ёки бегараз ёрдам кўрсатиш тўғрисида қарор қабул қилиш;

- санок комиссиясига амалий ёрдам кўрсатиш ёки унинг вазифаларини бажариш учун танлов асосида мустақил ташкилотни жалб этиш;

- миноритар акциядорлар кўмитасини сақлаш ҳаражатларини жамият маблағлари ҳисобидан қоплаш

Minority Shareholders at the expense of the company's funds (when creating the Committee of Minority Shareholders);

- determining the audit organization for conducting a mandatory audit, making a decision on the maximum fee to be paid for the services of this organization and concluding a contract with it (cancellation of the contract);
- solution of other issues in accordance with the Legislation.

2.2. The issues attributed to the competence of the GMSH shall not be transferred for resolution by the Executive Body of the Company.

2.3. The issues attributed to the competence of the GMS shall not be transferred for resolution by the Supervisory Board of the Company, except for the following issues:

- increase in the Authorized Fund of the Company, as well as entry of amendments and supplements into the Charter of the Company related to increase in the Authorized Fund of the Company;
- definition of offer (a placement) price for shares (for placement at an organized security market) in accordance with the Article 34 of Law "On the Joint-Stock Companies and Protection of the Shareholders' Rights;"
- adoption of a decision on issue by the Company of corporate bonds, including those which are convertible into shares;
- adoption of a decision on issue of derivative securities;
- adoption of a decision on the buyback by the Company of its own corporate bonds;
- election (appointment) of General director, pre-term termination of its (his/her) powers;
- establishing the sizes of the remuneration and (or) compensation to be paid to the Executive Body of the Company;
- attraction on the basis of competition of an independent organization to provide practical assistance to the counting commission or the performance of its functions.

III. RIGHT TO PARTICIPATE IN THE GENERAL MEETING. REGISTRATION OF SHAREHOLDERS AND THEIR AUTHORIZED REPRESENTATIVES

тартибини белгилаш (миноритар акциядорлар кўмитасини тузишда)

- мажбурий аудиторлик текширувини ўтказиш учун аудиторлик ташкилотини белгилаш, ушбу ташкилотнинг хизматларига тўланадиган энг кўп ҳақ миқдори ва у билан шартнома тузиш (шартномани бекор қилиш) тўғрисида қарор қабул қилиш;
- Қонун ҳужжатларига мувофиқ бошқа масалаларни ҳал этиш.

2.2. Акциядорлар умумий йиғилишининг ваколатига тааллуқли масалалар жамият ижроия органига ҳал этиш учун берилиши мумкин эмас.

2.3. Акциядорлар умумий йиғилишининг ваколат доирасига киритилган масалалар жамиятнинг кузатув кенгаши ҳал қилиши учун берилиши мумкин эмас, қуйидаги масалалар бундан мустасно:

- жамиятнинг устав фондиди (устав капиталини) кўпайтириш, шунингдек жамият уставига жамиятнинг устав фондиди (устав капиталини) кўпайтириш ҳамда жамиятнинг эълон қилинган акциялари сонини камайтириш билан боғлиқ ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш;
- Ўзбекистон Республикаси "Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида"ги Қонуннинг [34-моддасига](#) мувофиқ акцияларни жойлаштириш (қимматли қоғозларнинг уюушган бозорига чиқариш) нархини белгилаш;
- жамият томонидан корпоратив облигациялар, шу жумладан акцияларга айирбошланадиган облигациялар чиқариш тўғрисида қарор қабул қилиш;
- қимматли қоғозларнинг ҳосилаларини чиқариш тўғрисида қарор қабул қилиш;
- жамиятнинг корпоратив облигацияларини қайтариб сотиб олиш тўғрисида қарор қабул қилиш;
- бош директорни сайлаш (тайинлаш), унинг ваколатларини мудатидан олдин тугатиш;
- жамиятнинг ижроия органига тўланадиган ҳақ ва компенсациялар миқдорларини белгилаш;
- саноқ комиссиясига амалий ёрдам кўрсатиш ёки унинг вазифаларини бажариш учун танлов асосида мустақил ташкилотни жалб этиш;

III. АКЦИЯДОРЛАРНИНГ УМУМЙЙ ЙИГИЛИШИДА ИШТИРОК ЭТИШ ҲУҚУҚИ. АКЦИЯДОРЛАРНИ ВА УЛАРНИНГ ВАКОЛАТЛИ ВАКИЛЛАРИНИ РЎЙХАТГА ОЛИШ.

3.1. The right to participate in the General Meeting of Shareholders is held by shareholders recorded in the register of shareholders of the Company, formed three working days before the date of the General Meeting of Shareholders.

3.2. Entry of amendments into the register of the shareholders of the Company is allowed only in cases of restoration of the violated rights of persons not included into the mentioned register by a date of its formation, or correction of the errors committed at its formation, in the procedure, established by the Legislation.

3.3. The right to participate in the GMS is possessed by the shareholders recorded in the register of shareholders of the Company, their authorized representatives, representatives of an audit organization, members of the Supervisory Board, General director, members of the Auditing Commission.

(In case of considering candidatures entered in the voting ballots for the election of the Supervisory Board and the Supervisory Bodies of the Company, as well as appointing the Sole Executive Body of the Company, it is recommended to invite these persons too.)

3.4. The right to participate in the general meeting of shareholders is exercised by the shareholder personally or through his representative.

The shareholder has the right to replace his representative at the general meeting of shareholders at any time or to participate in the meeting in person.

3.5. The shareholder's representative at the General meeting of Shareholders acts on the basis of a power of attorney drawn up in writing. The power of attorney for voting must contain information about the person being represented and the representative (name or title, place of residence or location, passport data or ID card data). The power of attorney to vote on behalf of an individual must be notarized.

3.6. The head of the legal entity, which is a shareholder of the Company, exercises his/her powers at the general meeting on the basis of the legal act on appointment to the post and the identity document.

3.1. Акциядорларнинг умумий йиғилишида иштирок этиш ҳуқуқига акциядорларнинг умумий йиғилиши ўтказиладиган санадан уч иш куни олдин шакллантирилган жамият акциядорларининг реестрида қайд этилган акциядорлар эга бўлади.

3.2. Жамият акциядорларининг шакллантирилган реестрига ўзгартиришлар фақат ушбу реестр тузилган санада кўрсатилган реестрга киритилмаган шахсларнинг бузилган ҳуқуқлари тикланган ёки уни тузишда йўл қўйилган хатолар тузатилган тақдирдагина қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда киритилиши мумкин.

3.3. Акциядорларнинг умумий йиғилишига жамият акциядорлари реестрига киритилган акциядорлар, уларнинг ваколатли вакиллари, аудиторлик ташкилотининг вакиллари, кузатув кенгаши аъзолари, жамият бош директори, тафтиш комиссияси аъзолари қатнашиш ҳуқуқига эга. (Жамият кузатув кенгаши ва назорат органларини сайлаш, шунингдек жамиятнинг ягона ижро этувчи органини тайинлаш бўйича овоз бериш бюллетенларига киритилган номзодлар муҳокама қилинган тақдирда ушбу шахсларни мажлисга таклиф этиш тавсия этилади.)

3.4. Акциядорларнинг умумий йиғилишида иштирок этиш ҳуқуқи акциядор томонидан шахсан ёки унинг вакили орқали амалга оширилади.

Акциядор акциядорларнинг умумий йиғилишидаги ўз вакилини исталган вақтда алмаштиришга ёки йиғилишда шахсан ўзи иштирок этишга ҳақлидир.

3.5. Акциядорнинг вакили акциядорларнинг умумий йиғилишида ёзма шаклда тузилган ишончнома асосида иш юритади. Овоз беришга доир ишончномада ваколат берган ва вакил қилинган шахс тўғрисидаги маълумотлар (исми-шарифи ёки номи, яшаш жойи ёки жойлашган ери, паспортига ёки идентификацияловчи ID-картасига оид маълумотлар) бўлиши лозим. Жисмоний шахс номидан берилган овоз беришга доир ишончнома нотариал тартибда тасдиқланган бўлиши керак.

3.6. Юридик шахснинг раҳбари – жамият акциядори умумий йиғилишда ўз ваколатларини лавозимга тайинлаш тўғрисидаги ҳуқуқий ҳужжат ва шахсни тасдиқловчи ҳужжат асосида лавозими бўйича амалга оширади.

3.7. A representative of a shareholder, which is a legal entity, may participate in the GMS if there is a Power of Attorney in his/her name issued by the head of the organization or another person authorized by its constituent documents, certified by the seal of this organization.

3.8. In accordance with the register of shareholders of the Company, a registration list is developed. The registration list must be stitched, numbered, sewn and sealed by the seal of the Company.

3.9. At conducting the general meeting, shareholders (their representatives) sign in the registration list and receive a set of voting ballots based on the number of voting shares of each shareholder determined by the register of shareholders of the Company.

3.10. If a participant submits a Power of Attorney to represent the interests of one or several shareholders, he/she receives ballots for voting of the represented shareholder (shareholders), and in the registration list the following note is made in front of the name of the represented shareholder: "under the Power of Attorney No. ___ dated "___"___ by ___ (amount) voting shares" and is indicated the surname, name and patronymic name of the representative.

3.11. In case if the Company's share is in the common shared ownership of several persons, then the powers of voting at the GMS are exercised at their discretion by one of the participants in the common shared ownership or their common representative. Powers of each of the persons mentioned above shall be formalized in the due order.

IV. PREPARATION FOR CONDUCT OF THE ANNUAL GMS

3.7. Акциядор – юридик шахнинг вакили, агар унинг номидан ташкилот раҳбари ёки унинг таъсис хужжатларида бунга ваколат берилган бошқа шахс томонидан имзоланган, ташкилот муҳри билан тасдиқланган ишончнома мавжуд бўлса, умумий йиғилишда қатнашиши мумкин.

3.8. Жамият акциядорлари реестрига мувофиқ рўйхатга олиш рўйхати тузилади. Рўйхатга олиш варақаси жилдланган, рақамланган, тикилган ва аксиядорлик жамиятининг муҳри билан муҳрланган бўлиши керак.

3.9. Умумий йиғилишни ўтказишда акциядорлар (уларнинг вакиллари) рўйхатга олиш варақасини имзолайдилар ва жамият акциядорлари реестрига мувофиқ белгиланадиган ҳар бир акциядорнинг овоз берувчи акциялари сонидан келиб чиққан ҳолда овоз бериш бюллетенлари тўпламини оладилар.

3.10. Агар йиғилиш иштирокчиси бир ёки бир нечта акциядорларнинг манфаатларини ифодалаш учун ишончнома тақдим этса, унга вакиллик қилинган акциядор(лар)нинг овоз бериш учун сайлов бюллетенлари берилади, рўйхатга олиш рўйхатида эса вакиллик қилинган акциядор номи қаршисида; “___”___ даги ___- сонли ишончнома бўйича ___ дан ___ гача овоз берувчи акциялар” деган ёзув қўйилади ва вакилнинг фамилияси, исми ва отасининг исми кўрсатилади.

3.11. Агар жамиятнинг акцияси бир нечта шахснинг умумий улушли мулкида бўлса, акциядорларнинг умумий йиғилишида овоз бериш ваколатлари уларнинг хоҳишига кўра умумий улушли мулк иштирокчиларидан бири ёки уларнинг умумий вакили томонидан амалга оширилади. Кўрсатиб ўтилган ҳар бир шахснинг ваколатлари тегишли тарзда расмийлаштирилган бўлиши керак.

IV. АУЙ НИ ЎТКАЗИШГА ТАЙЁРГАРЛИК КЎРИШ

4.1. At preparation for conduct of the GMS, the Supervisory Board of the Company, and in cases stipulated by the Part 11 of the Article 65 of the Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights,” the persons convening the GMS shall define the following:

- date, time and place of conduct of the GMS;
- the agenda of the GMS;
- date of formation of the register of the shareholders of the Company for conduct of the GMS;
- order of notification of shareholders and the state representative on conduct of the GMS;
- list of information (materials) to be presented to shareholders and the state representative at preparation for conduct of the GMS;
- form and text of a voting ballot.

4.2. It is not allowed to include wording on the agenda of the General meeting of shareholders that does not contain the formulation of a specific issue (including “miscellaneous”, “other”, etc.).

4.3. Date of conduct of the GMS shall not be defined at less than ten days and more than thirty days since a date of adoption of a resolution on its conduct.

4.4. The notice of the General meeting of shareholders is published on the Unified Portal of Corporate Information, on the official website of the company and in the media, and is also sent to shareholders by e-mail no later than twenty-one days, but no earlier than thirty days before the date of the meeting General meeting of shareholders.

The announcement of the General meeting of shareholders must contain:

- name, location (postal address) and the e-mail address of the Company;
- date, time and place of the general meeting;

4.1. Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказишга тайёргарлик кўриляётганда жамиятнинг кузатув кенгаши, “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонуннинг 65-моддаси ўн биринчи қисмида назарда тутилган ҳолларда эса, умумий йиғилишни чақирувчи шахслар қуйидагиларни белгилайди:

- умумий йиғилиш ўтказиладиган сана, вақт ва жойни;
- умумий йиғилишнинг кун тартибини;
- умумий йиғилиш ўтказиш учун жамият акциядорларининг реестри шакллантириладиган санани;
- умумий йиғилиш ўтказилиши ҳақида акциядорларга хабар қилиш тартибини;
- умумий йиғилишни ўтказишга тайёргарлик кўриляётганда акциядорларга тақдим этиладиган ахборот (материаллар) рўйхатини;
- овоз бериш бюллетенининг шакли ва матнини.

4.2. Аниқ масала қўйилишини акс эттирмайдиган таърифларнинг (шу жумладан, «турли масалалар», «бошқа масалалар», «ўзга масалалар» ва шу сингари таърифларнинг) акциядорларнинг умумий йиғилиши кун тартибига киритилишига йўл қўйилмайди.

4.3. Умумий йиғилиш санаси уни ўтказиш тўғрисида қарор қабул қилинган кундан бошлаб ўн кундан кам ва ўттиз кундан ортиқ муддатга белгиланиши мумкин эмас.

4.4. Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказиш тўғрисидаги хабар акциядорларнинг умумий йиғилиши ўтказиладиган санадан камида йигирма бир кундан кечиктирмай, лекин узоғи билан ўттиз кун олдин Корпоратив ахборотнинг ягона порталида, жамиятнинг расмий веб-сайтида ва оммавий ахборот воситаларида эълон қилинади, шунингдек акциядорларга электрон почта орқали юборилади.

Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказиш тўғрисидаги хабарда қуйидагилар кўрсатилиши керак:

- жамиятнинг номи, жойлашган ери (почта манзили) ва электрон почта манзили;
- умумий йиғилиш ўтказиладиган сана, вақт ва жой;

- the date of formation of the register of shareholders of the company;
- items included in the agenda of the general meeting;
- order of the shareholders' getting familiar with the information (materials) subject to presentation to the shareholders in process of preparation for conduct of the GMS.
- the procedure for participation and voting at the general meeting of shareholders, including remotely using information and communication technologies

4.5. The information (materials) that must be presented to shareholders when preparing for the General Meeting of Shareholders include the company's annual report, the conclusion of the company's audit commission (inspector) and audit organization on the results of the company's annual financial and economic activity audit, the General Director of the company's supervisory board, trustee conclusion on the possibility of extending the validity period of the contract concluded with the company, redrafting or canceling the contract, as well as information on candidates for membership (inspection) of the company's supervisory board and audit commission, draft amendments and additions to the company's charter or a new version of the company's charter.

4.6. The list of additional information (materials) required to be provided to shareholders in preparation for the general meeting of shareholders may be established by the authorized state body for securities market regulation.

4.7. The information (materials) to be provided to shareholders must be accessible to persons participating, including remotely using information and communication technologies, in the general meeting of shareholders before and during its holding.

- жамият акциядорларининг реестри шакллантириладиган сана;
- умумий йиғилиш кун тартибига киритилган масалалар;
- умумий йиғилишни ўтказишга тайёргарлик кўриляётганда акциядорларга тақдим этилиши лозим бўлган ахборот (материаллар) билан акциядорларни таништириш тартиби;
- акциядорларнинг умумий йиғилишида иштирок этиш ва овоз бериш, шу жумладан ахборот-коммуникация технологияларидан фойдаланган ҳолда масофадан туриб иштирок этиш ва овоз бериш тартиби.

4.5. Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказишга тайёргарлик кўриляётганда акциядорларга тақдим этилиши лозим бўлган ахборотга (материалларга) жамиятнинг йиллик ҳисоботи, жамиятнинг йиллик молия-хўжалик фаолиятини текшириш натижалари юзасидан жамият тафтиш комиссиясининг (тафтишчисининг) ва аудиторлик ташкилотининг хулосаси, жамият кузатув кенгашининг бош директор, ишончли бошқарувчи билан тузилган шартноманинг амал қилиш муддатини узайтириш, шартномани қайта тузиш ёки бекор қилиш мумкинлиги тўғрисидаги хулосаси, шунингдек жамиятнинг кузатув кенгаши ҳамда тафтиш комиссияси аъзолигига (тафтишчилигига) номзодлар тўғрисидаги маълумотлар, жамиятнинг уставига киритиладиган ўзгартиш ва қўшимчалар лойиҳаси ёки жамиятнинг янги таҳрирдаги устави лойиҳаси киради.

4.6. Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказишга тайёргарлик кўриляётганда акциядорларга тақдим этилиши мажбурий бўлган қўшимча ахборотнинг (материалларнинг) рўйхати қимматли қоғозлар бозорини тартибга солиш бўйича ваколатли давлат органи томонидан белгиланиши мумкин.

4.7. Акциядорларга берилиши лозим бўлган ахборотдан (материаллардан) акциядорларнинг умумий йиғилишида иштирок этадиган, шу жумладан ахборот-коммуникация технологияларидан фойдаланган ҳолда масофадан туриб иштирок этадиган шахслар акциядорларнинг умумий йиғилиши ўтказилганига қадар ва уни ўтказиш вақтида фойдалана олиш имкониятига эга бўлиши керак.

Proposals for the agenda of the General Meeting of Shareholders

4.8. Shareholders (a shareholder), who in the aggregate who are owners of not less than one percent of the voting shares of the Company are entitled, not later than 90 (ninety) days after the end of a fiscal year of the Company, to enter issues into the agenda of the annual GMS and nominate candidates for membership in the Supervisory Board and the Auditing Committee (auditors) of the Company, the number of which shall not exceed the quantitative membership structure of that body.

Shareholders (a shareholder) are entitled to enter amendments into the list of candidates nominated by them for membership in the Supervisory Board and the Auditing Committee (auditors) of the Company not later than three working days since a date of publication of the notification on conduct of the annual General Shareholders' Meeting.

4.9. An issue into the agenda of the GMS shall be entered in writing with indication of reasons of its statement, names (titles) of shareholders proposing the issue, quantity and type of the shares belonging to them.

At presenting proposals on nominating the candidates for membership in the Supervisory Board and the Auditing Committee (auditors) of the Company, including cases of self-nomination, name of a candidate, quantity and type of shares belonging to him/her (if a candidate is a shareholder of the Company), as well as names (titles) of shareholders nominating a candidate, quantity and type of the shares belonging to them shall be indicated.

4.10. The Supervisory Board of the Company shall consider the received proposals and adopt a decision on their inclusion into the agenda of the GMS or on refusal of their inclusion into the said agenda not later than ten days after the end of a period established in Parts I and II of the Article 63 of Law of the Republic of Uzbekistan "On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders' Rights."

Акциядорлар умумий йиғилишининг кун тартибига таклифлар

4.8. Жамият овоз берувчи акцияларининг ҳаммаси бўлиб камида бир фоизига эгалик қилувчи акциядорлар (акциядор) жамиятнинг молия йили тугаганидан кейин 90 (тўқсон) кундан кечиктирмай, агар жамият уставида бундан кечроқ муддат белгиланмаган бўлса, акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши кун тартибига масалалар киритишга ҳамда жамият кузатув кенгаши ва тафтиш комиссиясига (тафтишчилигига) бу органнинг миқдор таркибидан ошмайдиган тарзда номзодлар кўрсатишга ҳақли.

Акциядорлар (акциядор) жамият кузатув кенгаши ва тафтиш комиссиясига (тафтишчилигига) ўзлари кўрсатган номзодлар рўйхатига акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши ўтказилиши тўғрисидаги хабар эълон қилинган санадан эътиборан уч иш кунидан кечиктирмай ўзгартишлар киритишга ҳақли.

4.9. Акциядорлар умумий йиғилишининг кун тартибига масала уни қўйиш сабаблари, масалани киритаётган акциядорларнинг (акциядорнинг) исми-шарифи (номи), уларга тегишли акцияларнинг сони ва тури кўрсатилган ҳолда ёзма шаклда киритилади.

Жамият кузатув кенгашига ва тафтиш комиссиясига (тафтишчилигига) номзодлар кўрсатиш тўғрисида таклифлар киритилганда, шу жумладан ўзини ўзи номзод қилиб кўрсатилган тақдирда номзоднинг исми-шарифи, унга тегишли акцияларнинг сони ва тури (агар номзод жамият акциядори бўлса), шунингдек номзодни кўрсатаётган акциядорларнинг исми-шарифи (номи), уларга тегишли акцияларнинг сони ва тури кўрсатилади.

4.10. Жамиятнинг кузатув кенгаши тушган таклифларни кўриб чиқиши ҳамда Ўзбекистон Республикаси "Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини химоя қилиш тўғрисида"ги Қонуни 63-модасининг [биринчи](#) ва [иккинчи қисмларида](#) белгиланган муддат тугаганидан сўнг ўн кундан кечиктирмай уларни акциядорларнинг умумий йиғилиши кун тартибига киритиш тўғрисида ёки мазкур кун тартибига киритишни рад этиш ҳақида қарор қабул қилиши шарт.

4.11. An issue presented by shareholders (a shareholder), shall be subject to inclusion into the agenda of the GSM, as well as nominated candidates shall be subject to inclusion into the list of nominees for voting on election of members into the Supervisory Board and the Auditing Committee (an auditor) of the Company, except for cases, when:

- shareholders (a shareholder) have not observed the term established by the Part I of the Article 63 of Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights;”
- shareholders (a shareholder) are not owners of quantity of voting shares of the Company stipulated by the Part I of the Article 63 of Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights”;
- the data stipulated by the clause 3 of the Article 63 of Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights,” is incomplete;
- proposals do not conform to the requirements of the Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights.”

4.12. Reasoned decision of the Supervisory Board of the Company on refusal to include an issue into the agenda of the GMS or a candidate’s inclusion into the list of nominees for voting on the election of members into the Supervisory Board and the Auditing Committee (an auditor) of the Company, shall be directed to shareholders (a shareholder) who presented a proposal not later than three working days since a date of its adoption.

4.13. Decision of the Supervisory Board of the Company on refusal to include an issue into the agenda of the GMS or a candidate’s inclusion into the list of nominees for voting on the election of members into the Supervisory Board and the Auditing Committee (an auditor) of the Company may be appealed to a court.

V. PREPARATION FOR CONDUCT OF THE EXTRAORDINARY GENERAL SHAREHOLDERS’ MEETING

5.1. Conducted in addition to the annual General meeting of shareholders are extraordinary.

4.11. Акциядорлар (акциядор) томонидан киритилган масала акциядорлар умумий йиғилишининг кун тартибига, худди шунингдек кўрсатилган номзодлар жамиятнинг кузатув кенгашига ва тафтиш комиссиясига (тафтишчилигига) сайлов бўйича овоз бериш учун номзодлар рўйхатига киритилиши керак, куйидаги ҳоллар бундан мустасно:

- акциядорлар (акциядор) томонидан Ўзбекистон Республикаси “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонуни 63-моддасининг 1-қисмида кўрсатилган муддатларга риоя этилмаган бўлса;
- акциядорлар (акциядор) Қонуннинг 63-моддасининг 1-қисмида назарда тутилган миқдордаги жамиятнинг овоз берувчи акцияларининг эгаси бўлмаса;
- “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонун 63-моддасининг 3-қисмида назарда тутилган маълумотлар тўлиқ бўлмаса;
- таклифлар “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонун талабларига мувофиқ бўлмаса.

4.12. Жамият кузатув кенгашининг масалани акциядорлар умумий йиғилишининг кун тартибига ёки номзодни жамият кузатув кенгашига ва тафтиш комиссиясига (тафтишчилигига) сайлов бўйича овоз бериш учун номзодлар рўйхатига киритишни рад этиш тўғрисидаги асослантирилган қарори масалани киритган ёки таклиф тақдим этган акциядорларга (акциядорга) қарор қабул қилинган кундан эътиборан уч иш кунидан кечиктирмай юборилади.

4.13. Жамият кузатув кенгашининг масалани акциядорлар умумий йиғилишининг кун тартибига ёки номзодни жамият кузатув кенгашига ва тафтиш комиссиясига (тафтишчилигига) сайлов бўйича овоз бериш учун номзодлар рўйхатига киритишни рад этиш тўғрисидаги қарори устидан судга шикоят қилиниши мумкин

V. АКЦИЯДОРЛАРНИНГ НАВБАТДАН ТАШҚАРИ УМУМЙЙ ЙИГИЛИШНИНГ ЎТКАЗИШ.

5.1. Акциядорларнинг йиллик умумий йиғилишидан ташқари ўтказиладиган умумий йиғилишлари навбатдан ташқари йиғилишлардир.

5.2. An extraordinary GMS shall be conducted upon a decision of the Supervisory Board of the Company:

- on basis of its own initiative;
- a written request of the Auditing Committee (an auditor);
- a shareholder (shareholders) who are owners of not less than five percent of voting shares of the Company, taken by a date of submission of the written request.

5.3. The convocation of an extraordinary General meeting of shareholders at the written request of the audit commission (auditor) of the company or the shareholder (shareholders), which owns at least five percent of the voting shares of the company, is carried out by the supervisory board of the company no later than thirty days from the date of submission of a written request for an extraordinary General meeting of shareholders.

The request for an extraordinary General meeting of shareholders should formulate the issues to be included in the agenda of the meeting, indicating the reasons for their introduction.

5.4. The Supervisory Board of the Company is not entitled to enter changes into formulations of issues in the agenda of an extraordinary GMS to be convened at a request of the Auditing Committee (an auditor) of the Company or a shareholder (shareholders) who are owners of not less than five percent of voting shares of the Company.

5.5. In case if a request for convocation of an extraordinary GMS comes from a shareholder (shareholders), it shall contain a name (title) of a shareholder (shareholders) demanding convocation of a meeting, with indication of quantity and a type of shares belonging to him/her.

5.6. Demand for convocation of an extraordinary GMS shall be signed by a person (persons) demanding convocation of an extraordinary GMS.

5.2. Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши жамият кузатув кенгашининг қарорига кўра:

- унинг ўз ташаббуси асосида;
- тафтиш комиссиясининг (тафтишчининг) ёзма талаби;
- ёзма талаб тақдим этилган санада жамият овоз берувчи акцияларининг камида беш фоизига эгаллик қилувчи акциядорнинг (акциядорларнинг) ёзма талаби асосида ўтказилади.

5.3. Жамият тафтиш комиссиясининг (тафтишчисининг) ёки жамият овоз берувчи акцияларининг камида беш фоизига эгаллик қилувчи акциядорнинг (акциядорларнинг) ёзма талабига кўра акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини ўтказиш ҳақида ёзма талаб тақдим этилган кундан эътиборан ўттиз кундан кечиктирмай жамиятнинг кузатув кенгаши томонидан амалга оширилади.

Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини ўтказиш тўғрисидаги талабда йиғилиш кун тартибига киритилиши керак бўлган масалалар уларни киритиш сабаблари кўрсатилган ҳолда таърифланган бўлиши керак.

5.4. Жамиятнинг кузатув кенгаши жамият тафтиш комиссиясининг (тафтишчисининг) ёки жамият овоз берувчи акцияларининг камида беш фоизига эгаллик қилувчи акциядорнинг (акциядорларнинг) талабига кўра чақириладиган акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши кун тартибидаги масалаларнинг таърифига ўзгартишлар киритишга ҳақли эмас.

5.5. Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш тўғрисидаги талаб акциядордан (акциядорлардан) чиққан тақдирда, бу талабда умумий йиғилишни чақиришни талаб қилаётган акциядорнинг (акциядорларнинг) исми-шарифи (номи), унга тегишли акцияларнинг сони, тури кўрсатилган бўлиши лозим.

5.6. Акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш тўғрисидаги талаб акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақиришни талаб қилган шахс (шахслар) томонидан имзоланади.

5.7. Within ten days since a date of presentation of a request of the Auditing Committee (an auditor) of the Company or a shareholder (shareholders) who are owners of not less than five percent of voting shares of the Company on convocation of an extraordinary GMS, the Supervisory Board of the Company shall adopt a decision on convocation of an extraordinary GMS or on a refusal of its convocation.

5.8. The decision on refusal of convocation of an extraordinary GMS at a request of the Auditing Committee (an auditor) of the Company or a shareholder (shareholders) who are owners of not less than five percent of voting shares of the Company, may be adopted in cases if:

- a shareholder (shareholders) demanding convocation of an extraordinary GMS, is (are) not being an owner (the owners) of the quantity of voting shares of the Company stipulated by the clause 1 of the Article 65 of Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights;”
- not any of the issues proposed for inclusion into the agenda is attributed to the competence of the GMS;
- an issue proposed for inclusion into the agenda does not conform to the requirements of the Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights.”

5.9. Resolution of the Supervisory Board of the Company on convocation of an extraordinary GMSH or a reasoned decision on refusal of its convocation shall be sent to the persons demanding its convocation not later than three working days since a moment of its adoption.

Decision of the Supervisory Board of the Company on refusal of convocation of an extraordinary GMS may be appealed to a court.

5.7. Жамиятнинг тафтиш комиссияси (тафтишчиси) ёки жамият овоз берувчи акцияларининг камида беш фоизига эгалик қилувчи акциядор (акциядорлар) акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш тўғрисида талаб тақдим этган санадан эътиборан ўн кун ичида жамият кузатув кенгаши акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш тўғрисида ёки йиғилишни чақиришни рад этиш ҳақида қарор қабул қилиши керак.

5.8. Жамият тафтиш комиссиясининг (тафтишчисининг) ёки жамият овоз берувчи акцияларининг камида беш фоизига эгалик қилувчи акциядорнинг (акциядорларнинг) талабига кўра акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақиришни рад этиш тўғрисидаги қарор қуйидаги ҳолларда қабул қилиниши мумкин, агар:

- акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақиришни талаб қилаётган акциядор (акциядорлар) Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонуни [биринчи қисмида](#) назарда тутилган миқдордаги жамият овоз берувчи акцияларининг эгаси бўлмаса;
- кун тартибига киритиш учун таклиф этилган масалалардан бирортаси ҳам акциядорлар умумий йиғилишининг ваколат доирасига кирмаса;
- кун тартибига киритиш учун таклиф этилган масала Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонуни талабларига мувофиқ бўлмаса.

5.9. Жамият кузатув кенгашининг акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш тўғрисидаги қарори ёки бундай йиғилишни чақиришни рад этиш ҳақидаги асослантирилган қарори йиғилиш чақиришни талаб қилган шахсларга қарор қабул қилинган пайтдан эътиборан уч иш кунидан кечиктирмай юборилади.

Жамият кузатув кенгашининг акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақиришни рад этиш тўғрисидаги қарори устидан судга шикоят қилиниши мумкин.

5.10. If within the term established by the Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights” the Supervisory Board of the Company has not adopted a decision on convocation of an extraordinary GMS or a decision on refusal of its convocation, the extraordinary GMS may be convened by the persons demanding its convocation. In this case expenses for preparation and conduct of the GMS may be compensated, by a decision of the GMS, at the expense of the funds of the Company.

VI. QUORUM OF THE GMS

6.1. The GMSH is competent (has a quorum), if by the end of registration for participation in the GMS, shareholders (their representatives) who are owners in aggregate of more than fifty percent of placed voting shares of the Company have got registered.

At absence of the quorum for conduct of the GMS, the date of conduct of a repeated GMS shall be announced. Change in the agenda at conducting a repeated GMS is not allowed.

6.2. A repeated GMSH convened instead of a failed meeting is competent, if by the end of registration for participation in it, shareholders (their representatives) who are owners in aggregate of more than forty percent of votes of placed voting shares of the Company have got registered.

6.3. Notification on conduct of a repeated GMSH shall be carried out within the terms and in the order stipulated by the Article 62 of Law of the Republic of Uzbekistan “On the Joint-Stock Companies and Protection of Shareholders’ Rights.”

6.4. At transfer of a date of conduct of the GMSH in connection with absence of the quorum for a period of less than twenty days, the shareholders entitled to participate in the GMS shall be defined in accordance with a register of the shareholders entitled to participate in the failed GMSH.

5.10. Жамият кузатув кенгаши ушбу Қонунда белгиланган муддат ичида акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилишини чақириш тўғрисида қарор қабул қилмаган тақдирда ёки уни чақиришни рад этиш ҳақида қарор қабул қилган тақдирда, акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши уни чақиришни талаб қилган шахслар томонидан чақирилиши мумкин. Бундай ҳолларда акциядорларнинг умумий йиғилишига тайёргарлик кўриш ва уни ўтказиш билан боғлиқ харажатларнинг ўрни акциядорлар умумий йиғилишининг қарорига кўра жамиятнинг маблағлари ҳисобидан қопланиши мумкин.

VI. АКЦИЯДОРЛАР УМУМИЙ ЙИҒИЛИШИНING КВОРУМИ

6.1. Агар акциядорларнинг умумий йиғилишида иштирок этиш учун рўйхатдан ўтказиш тугалланган пайтда жамиятнинг жойлаштирилган овоз берувчи акцияларининг жами эллик фоизидан кўпроқ овозига эга бўлган акциядорлар (уларнинг вакиллари) рўйхатдан ўтган бўлса, акциядорларнинг умумий йиғилиши ваколатли (кворумга эга) бўлади.

Акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказиш учун кворум бўлмаса, акциядорларнинг такрорий умумий йиғилишини ўтказиш санаси эълон қилинади. Акциядорларнинг такрорий умумий йиғилишини ўтказишда кун тартибини ўзгартиришга йўл қўйилмайди.

6.2. Агар акциядорларнинг ўтказилмай қолган йиғилиши ўрнига чақирилган такрорий умумий йиғилишида иштирок этиш учун рўйхатдан ўтказиш тугалланган пайтда жамиятнинг жойлаштирилган овоз берувчи акцияларининг жами қирқ фоизидан кўпроқ овозига эга бўлган акциядорлар (уларнинг вакиллари) рўйхатдан ўтган бўлса, акциядорларнинг такрорий умумий йиғилиши ваколатли бўлади.

6.3. Акциядорларнинг такрорий умумий йиғилишини ўтказиш тўғрисида хабар қилиш Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги Қонуннинг [62-моддасида](#) назарда тутилган муддатларда ва шаклда амалга оширилади.

6.4. Кворум бўлмаганлиги сабабли акциядорларнинг умумий йиғилишини ўтказиш санаси йигирма кундан кам муддатга кўчирилган тақдирда, умумий йиғилишда иштирок этиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорлар ўтказилмай қолган умумий йиғилишда иштирок этиш ҳуқуқига эга бўлган акциядорларнинг реестрига мувофиқ аниқланади.

VII. WORKING BODIES OF THE GMS

7.7. Working bodies of the GMS are the Presidium, the Counting Commission, the Secretary (a secretariat).

7.8. The Presidium and the Chairman of the GMS shall be elected by the GMS. The general meeting of shareholders is chaired by the Chairman of the Supervisory Board of the Company, if he is absent due to valid reasons, by one of the members of the Supervisory Board.

7.9. The Chairman of the GMS heads the Presidium of the GMS, ensures the conduct of the meeting and has for this all the powers necessary for the proper performance of his/her duties. In this case, the chairman of the general meeting of shareholders includes the representative of the Company.

7.10. The Chairman of the GMS manages the course of the meeting, coordinates the actions of the Working Bodies of the GMS, determines the order of discussion of the issues, limits the time for the speakers to speak, gives explanations on the conduct of the assembly and voting, controls the presence of order in the hall.

In the presence of technical means, means of identification of shareholders and their representatives and other equipment, the GMS may be held in video-conferencing mode.

At that the issues of authorizing audio and video recording and broadcasting of the GMS in the Internet are included to the powers of the Chairman of the GMS.

COUNTING COMMISSION.

7.11. For counting of the votes, registration of shareholders for their participation in the GMS as well as submission of voting ballots, the Supervisory Board of the Company creates a Counting Commission, the quantitative and personal membership of which shall be got approved by the GMS.

VII. УМУМИЙ ЙИҒИЛИШНИНГ ИШЧИ ОРГАНЛАРИ

7.7. Умумий йиғилишнинг ишчи оргалари куйидагилардир: президиум, санок комиссияси, котиб (котибият)

7.8. Йиғилиш президиуми ва Раиси умумий йиғилиш томонидан сайланади. Акциядорларнинг умумий йиғилишини Жамият кузатув кенгаши раиси, у узрли сабабларига кўра бўлмаган тақдирда, кузатув кенгашининг аъзоларидан бири олиб боради.

7.9. АУЙ раиси йиғилиш президумига раҳбарлик қилади, мажлиснинг ўтказилишини таъминлайди ва ўз вазифаларини бажариш учун зарур бўлган барча ваколатларга эга. Бунда акциядорларнинг умумий йиғилиши раёсати таркибига Жамиятнинг вакили лавозими бўйича киради.

7.10. Умумий йиғилиш раиси йиғилишнинг боришига раҳбарлик қилади, умумий йиғилиш ишчи органларининг ҳаракатларини мувофиқлаштиради, масалаларни муҳокама қилиш тартибини белгилайди, маърузачиларнинг нутқ сўзлаш вақтини чеклайди, йиғилишни олиб бориш ва овоз бериш бўйича тушунтиришлар беради, залда тартиб ўрнатилишини назорат қилади.

Техник воситалар, акциядорлар ва уларнинг вакилларини идентификациялаш воситалари ва бошқа жиҳозлар мавжуд бўлса, умумий йиғилиш видеоконференцалоқа режимида ўтказилиши мумкин.

Умумий йиғилиш раиси акциядорларнинг умумий йиғилишини аудио-видео тасмага ёзиб олиш ва интернет тармоғида эфирга узатишга рухсат бериш ҳуқуқига эга.

САНОҚ КОМИССИЯСИ.

7.11. Овозларни санаб чиқиш, акциядорларни умумий йиғилишда иштирок этиш учун рўйхатга олиш, шунингдек овоз бериш учун бюллетенларни тарқатиш учун жамият кузатув кенгаши томонидан санок комиссияси тузилади, унинг миқдори ва шахсий таркиби акциядорларнинг умумий йиғилиши томонидан тасдиқланади.

7.12. Membership of the Counting Commission shall not consist of less than three persons. Members of the Supervisory Board or the Auditing Committee, the Executive Body, or the equally managing organization or the manager, as well as persons nominated to those positions shall not be included into the membership of the Counting Commission.

In this case, independent experts (investment consultants and other professional participants of the securities market) may be involved based on the decision of the Supervisory Board of the Company to provide practical assistance to the commission or to perform its functions.

7.13. The Counting Commission in respect of the performance of the duties assigned to it is an independent permanent working body of the meeting and is elected by the GMS on the proposal of the Supervisory Board.

7.14. The term of office of the Counting Commission shall be calculated from the moment of its election by the GMS until the election (or re-election) of a new membership of the Counting Commission by the corresponding GMS(annual or extraordinary).

7.15. At the GMS, the Counting Commission elected by the previous GMS shall perform the following functions:

- registers shareholders (their representatives) for participation in the GMS;
- keeps records of Powers of Attorney and the rights granted by them;
- issues ballots for voting and other information (materials) of the GMS;

7.16. The Counting Commission, the composition of which was approved during the passing GMS:

- defines presence of quorum of the GMS;
- explains the issues arising in connection with exercise of the right for voting by shareholders (their representatives) at the GMS;

7.12. Санок комиссиясининг таркиби уч кишидан кам бўлиши мумкин эмас. Санок комиссияси таркибига жамият кузатув кенгаши аъзолари, жамият тафтиш комиссияси аъзолари, ижроия органи аъзолари, ишончли бошқарувчи, шунингдек ушбу лавозимларга номзод сифатида кўрсатилган шахслар киритилиши мумкин эмас.

Бунда, санок комиссияга амалий ёрдам кўрсатиш ёки унинг функцияларини бажариш учун Жамият Кузатув кенгашининг қарорига асосан мустақил экспертлар (инвестицион маслаҳатчилар ва бошқа қимматли қоғозлар бозорининг профессионал иштирокчилари) жалб қилиниши мумкин.

7.13. Санок комиссияси ўз вазифаларини бажариш нуқтаи назаридан йиғилишнинг мустақил доимий ишчи органи ҳисобланади ва акциядорларнинг умумий йиғилиши томонидан кузатув кенгашининг таклифига биноан сайланади.

7.14. Санок комиссиясининг ваколат муддати акциядорларнинг умумий йиғилиши томонидан сайланган пайтдан бошлаб акциядорларнинг тегишли йиғилиши томонидан санок комиссиясининг янги таркиби сайланган (ёки қайта сайланган) пайтигача (йиллик ёки навбатдан ташқари) амал қилади.

7.15. Умумий йиғилишда акциядорларнинг олдинги умумий йиғилиши томонидан сайланган санок комиссияси қуйидаги функцияларни бажаради:

- умумий йиғилишда иштирок этиш учун акциядорларни (уларнинг вакилларини) рўйхатга олади;
- ишончномалар ва улар томонидан берилган ҳуқуқларнинг ҳисобини юритади;
- овоз бериш бюллетенларини ва умумий йиғилишнинг бошқа маълумотларини (материалларини) таркатади;

7.16. Акциядорларнинг умумий йиғилишида таркиби тасдиқланган санок комиссияси:

- акциядорлар умумий йиғилишида кворум мавжудлигини белгилайди;
- акциядорларнинг (уларнинг вакилларининг) умумий йиғилишда овоз бериш ҳуқуқини амалга ошириши муносабати билан юзага келган масалаларга оидлик киритади;

- explains the order of voting for issues to be put to a vote;
- provides the established order of voting and rights of shareholders to participate in voting;
- counts the votes and summarizes the voting results;
- composes a report on voting results;
- submits the voting ballots to the archives of the Company.

VIII. Voting at the general meeting of shareholders.

8.1. Voting at the GMS shall be carried out in accordance with the principle "one voting share of the Company is equal to one vote" (except for cases of conduct of the cumulative voting for election of members of the Supervisory Board of the Company and other cases stipulated by the Legislation).

When conducting the GMS in the mode of video conferencing, shareholders and their representatives are allowed to vote by e-mail (with confirmation by an electronic digital signature).

8.2. Voting on issues on the agenda at the general meeting of shareholders is carried out by ballots or remotely using information and communication technologies.

The form and text of voting ballots are approved by the company's supervisory board, except when the extraordinary general meeting of shareholders is not called by the company's supervisory board.

8.3. On the voting ballot: the full company name of the company, the date, time and place of the general meeting of shareholders, the description of each issue put to the vote and the order of its consideration, "for", "against" or "abstention" for each issue put to the vote. Voting options expressed in the following words should be indicated (with the exception of cumulative voting expressed in the following words: "I support" the issue put to the vote).

- овозга қўйилган масалалар бўйича овоз бериш тартибини тушунтиради;
- овоз беришнинг белгиланган тартибини ва акциядорларнинг овоз беришда иштирок этиш ҳуқуқларини таъминлайди;
- овозларни санаб чиқади ва овоз бериш натижаларини умумлаштиради;
- овоз бериш якунлари тўғрисида баённома тузади;
- овоз бериш бюллетенларини архивга топширади.

VIII. Акциядорларнинг умумий йиғилишида овоз бериш.

8.1. Умумий йиғилишда овоз бериш “жамиятнинг битта овоз берувчи акцияси – битта овоз” тамойили бўйича амалга оширилади (жамият кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш бўйича кумулятив овоз бериш ҳоллари ва қонун ҳужжатларида назарда тутилган бошқа ҳоллар бундан мустасно).

Умумий йиғилиш видеоконференсалоқа режимида ўтказилганда акциядорлар ва уларнинг вакиллари томонидан электрон почта орқали (электрон рақамли имзо билан тасдиқланган ҳолда) овоз беришга йўл қўйилади.

8.2. Акциядорларнинг умумий йиғилишида кун тартибидаги масалалар бўйича овоз бериш овоз бериш бюллетенлари орқали ёки ахборот-коммуникация технологияларидан фойдаланган ҳолда масофадан туриб амалга оширилади.

Овоз бериш бюллетенларининг шакли ва матни жамиятнинг кузатув кенгаши томонидан тасдиқланади, акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий йиғилиши жамият кузатув кенгаши томонидан чақирилмаган ҳоллар бундан мустасно.

8.3. Овоз бериш бюллетенида: жамиятнинг тўлиқ фирма номи, акциядорлар умумий йиғилишини ўтказиш санаси, вақти ва жойи, овоз беришга қўйилган ҳар бир масаланинг таърифи ва уни кўриб чиқиш навбати, овоз беришга қўйилган ҳар бир масала бўйича «ёқлайман», «қаршиман» ёки «бетарафман» деган мазмундаги сўзлар билан ифодаланган овоз бериш вариантлари кўрсатилган бўлиши (бундан овоз беришга қўйилган масалага «ёқлайман» деган мазмундаги сўз билан ифодаланадиган кумулятив овоз бериш мустасно) керак.

8.4. In case of a vote on the issue of electing a member (inspector) of the monitoring board or audit commission of the society, the information about the candidate, his surname, first name, and father's name should be indicated in the ballot.

8.5. At voting via the voting ballots, only the votes on those issues, for which only one of possible options of voting has been left to voters, shall be counted. The voting ballots filled with violation of the above-mentioned requirement shall be considered void, and votes on issues contained by them shall not be counted.

General director who acts as trustee of shareholders do not participate in voting on the issue of election of General director.

The person who took part in the GMS of the Company is given the opportunity to produce at his/her own expense copies of the ballot filled by him/her.

Shareholders, including minority shareholders, have the right to conclude shareholder agreements to form their joint position in the voting.

8.6. In case if a voting ballot contains several issues put to the vote, non-observance of the indicated above requirement in respect of one or several issues, does not entail recognition of such a voting ballot invalid as a whole.

IX. Minutes of voting results.

9.1. According to the results of voting, the counting commission will draw up a report on the results of voting, which will be signed by the members of the counting commission. The report on the results of voting includes information about the presence of a quorum of the general meeting of shareholders, including the general meeting held remotely using information and communication technologies

9.2. After the report on the results of voting is drawn up and the minutes of the general meeting of shareholders are signed, the voting ballots of shareholders on paper or in electronic form are sealed by the counting commission and submitted to the archive of the company for storage.

8.4. Жамиятнинг кузатув кенгаши ёки тафтиш комиссияси аъзосини (тафтишчисини) сайлаш тўғрисидаги масала юзасидан овоз бериш ўтказилган тақдирда, овоз бериш бюллетенида номзод тўғрисидаги маълумотлар, унинг фамилияси, исми, отасининг исми кўрсатилиши лозим.

8.5. Сайлов бюллетенлари бўйича овоз беришда сайловчиларга овоз беришнинг мумкин бўлган вариантларидан фақат биттаси қолдирилган масалалар бўйича овозлар ҳисобланади. Юқоридаги талабни бузган ҳолда тўлдирилган овоз бериш бюллетенлари ҳақиқий эмас деб топилади ва улардаги масалалар бўйича берилган овозлар ҳисобга олинмайди.

Акциядорларнинг ишончли вакили вазифасини бажарувчи бош директор Бош директорни сайлаш масаласи бўйича овоз беришда қатнашмайди.

Жамият умумий йиғилишда қатнашган шахсга ўзи тўлдирган сайлов бюллетенининг нусхаларини ўз ҳисобидан тайёрлаш имконияти берилади.

Акциядорлар, шу жумладан, миноритар акциядорлар ўзларининг қўшма овоз бериш позициясини шакллантириш учун акциядорлар шартномаларини тузишга ҳақлидирлар.

8.6. Агар сайлов бюллетенида овоз беришга қўйилган бир нечта савол бўлса, бир ёки бир нечта саволлар бўйича юқоридаги талабга риоя қилмаслик сайлов бюллетенини умуман ҳақиқий эмас деб топишга сабаб бўлмайди.

IX. Овоз бериш яқунлари тўғрисидаги баённома.

9.1. Овоз бериш яқунлари бўйича санок комиссияси овоз бериш яқунлари тўғрисида санок комиссияси аъзолари томонидан имзоланадиган баённома тузади. Овоз бериш яқунлари тўғрисидаги баённома акциядорлар умумий йиғилишининг, шу жумладан ахборот-коммуникация технологияларидан фойдаланган ҳолда масофадан туриб ўтказиладиган умумий йиғилишининг кворуми мавжудлиги ҳақидаги маълумотни ўз ичига олади.

9.2. Овоз бериш яқунлари тўғрисидаги баённома тузилганидан ва акциядорлар умумий йиғилишининг баённомаси имзоланганидан кейин акциядорларнинг қоғоздаги ёки электрон жисмдаги овоз бериш бюллетенлари санок комиссияси томонидан муҳрланади ва жамият архивига сақлаш учун топширилади.

9.3 The report on the results of voting should be attached to the report of the general meeting of shareholders.

X. ORDER OF CONDUCT OF THE GMS

10.1. The procedure for conducting the GMS is approved in accordance with the present Provision at each GMS.

10.2. The Chairman of the GMSH proposes to elect a Counting Commission, a Presidium and a Secretary of the GMS.

10.3. The composition of the working bodies of the general meeting of shareholders is approved by a simple majority vote.

10.4. The procedure for conducting the GMS provides for the beginning and expected completion of the meeting, the length of speeches and breaks, the sequence of issues on the agenda, the names and positions of speakers on the agenda issues, the procedure for voting and the announcement of its results.

10.5. Each participant of the meeting can use the right to speak within the specified time on the issue being discussed at the general meeting of shareholders.

10.6. Those wishing to take part in the discussion of the issues on the agenda shall submit a written application to the Secretary of the GMS indicating the issue for discussion.

10.7. After the discussion of all issues on the agenda, the Chairman shall declare the GMS closed.

XI. MINUTES OF THE GMS

11.1. Minutes of the GMS shall be composed not later than ten days after the closure of the GMS, in duplicate. Both copies shall be signed by the Chairman of the GMS and the Secretary of the GMS.

9.3. Овоз бериш якунлари тўғрисидаги баённома акциядорлар умумий йиғилишининг баённомасига қўшиб қўйилиши лозим.

X. АКЦИЯДОРЛАР УМУМИЙ ЙИҒИЛИШНИ ОЛИБ БОРИШ ТАРТИБИ

10.1. Акциядорлар умумий йиғилишини олиб бориш тартиби (регламент) акциядорларнинг ҳар бир умумий йиғилишида мазкур Низомга мувофиқ тасдиқланади.

10.2. Акциядорлар умумий йиғилишининг раиси санок комиссиясини, раёсатини ва котибиятини сайлашни таклиф этади.

10.3. Акциядорлар умумий йиғилишининг ишчи органлар таркиби оддий кўпчилик овоз билан тасдиқланади.

10.4. Умумий йиғилишни ўтказиш тартиби йиғилишнинг бошланиши ва кутилаётган тугаш вақтини, нутқ сўзлаш ва танаффуслар давомийлигини, кун тартибидagi масалаларнинг кетма-кетлигини, кун тартибидagi масалалар бўйича маърузачиларнинг фамилиялари ва лавозимларини, овоз бериш тартибини ва унинг натижаларини эълон қилишни назарда тутади.

10.5. Акциядорлар умумий йиғилишида муҳокама қилинаётган масала бўйича йиғилишнинг ҳар бир иштирокчиси белгиланган вақт ичида сўзлаш ҳуқуқидан фойдаланиши мумкин.

10.6. Кун тартибидagi масалаларни муҳокама қилишда иштирок этишни хоҳловчилар умумий йиғилиш котибига муҳокама қилинадиган масалани кўрсатган ҳолда ёзма билдиришнома берадилар.

10.7. Кун тартибидagi барча масалалар муҳокама қилингандан сўнг раис йиғилишни ёпиқ деб эълон қилади.

XI. АКЦИЯДОРЛАР УМУМИЙ ЙИҒИЛИШНИНГ БАЁННОМАСИ

11.1. Акциядорлар умумий йиғилишининг баённомаси акциядорларнинг умумий йиғилиши ёпилганидан кейин ўн кундан кечиктирмай икки нусхада тузилади. Ҳар иккала нусха ҳам умумий йиғилишда раислик қилувчи ва умумий йиғилиш котиби томонидан имзоланади.

11.2. At minutes of the GMS the following shall be indicated:

- date, time and place of conduct of the General Shareholders' Meeting;
- total number of votes possessed by the shareholders who are owners of the voting shares of the Company;
- number of votes possessed by the shareholders participating in the GMS;
- the Chairman (presidium) and the Secretary of the GMS, the meeting's agenda.

Minutes of the GMS shall contain essence of speeches, issues put to the vote and results of voting on them, decisions adopted by the meeting.

11.2. Акциядорлар умумий йиғилишининг баённомасида куйидагилар кўрсатилиши лозим:

- акциядорларнинг умумий йиғилиши ўтказилган сана, вақт ва жой;
- жамиятнинг овоз берувчи акцияларига эгалик қилувчи акциядорлар эга бўлган овозларнинг умумий сони;
- умумий йиғилишда иштирок этган акциядорлар эга бўлган овозларнинг сони;
- умумий йиғилишнинг раиси (раёсати) ва котиби, йиғилиш кун тартиби.

Акциядорлар умумий йиғилишининг баённомасида маърузаларнинг асосий қоидалари, овозга қўйилган масалалар ҳамда улар юзасидан ўтказилган овоз бериш яқунлари, йиғилиш қабул қилган қарорлар кўрсатилиши лозим.

XII. EXECUTION OF THE DECISION OF THE GMS

12.1. Control over the implementation of decisions of the GMS is carried out by the Supervisory Board of the Company, unless otherwise is stipulated by the decision and reflected in the minutes of the meeting.

12.2. Decisions of the GMS are binding for all shareholders, both present and absent at the GMS, in the part concerning them.

XII. АКЦИЯДОРЛАР УМУМИЙ ЙИҒИЛИШИ ҚАРОРЛАРИНИ ИЖРО ЭТИШ

12.1. Умумий йиғилиш қарорларининг бажарилишини назорат қилиш, агар қарорда бошқача қоида назарда тутилган бўлмаса ва йиғилиш баённомасида акс эттирилмаган бўлса, жамият кузатув кенгаши томонидан амалга оширилади.

12.2. Умумий йиғилишнинг қарорлари умумий йиғилишда ҳозир бўлган ва ҳозир бўлмаган барча акциядорлар учун уларга тегишли қисмида мажбурийдир.

XIII. FINAL PROVISIONS

13.1. Persons guilty of violating the requirements of the present Regulations shall bear responsibility in established order.

13.2. In case if certain articles of the present Regulations come in conflict with the current Legislation of the Republic of Uzbekistan and/or the Charter of the Company, these articles shall be found invalid and the issues covered by these articles shall be regulated by the regulations of the current Legislation of the Republic of Uzbekistan and/or the Charter of the Company until the relevant amendments are made to the Regulations.

XIII. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

13.1. Мазкур Низом талабларини бузган шахслар қонунда белгиланган тартибда жавобгар бўладилар.

13.2. Агар Низомнинг айрим моддалари Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига ва/ёки жамият Уставига зид бўлса, ушбу моддалар ўз кучини йўқотади ва ушбу моддалар билан тартибга солинадиган масалаларда ушбу Низом нормаларига тегишли ўзгартиришлар киритилгунигача қадар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги ва/ёки жамият Уставига амал қилинади.

Приложение №1
к положению об общем собрании акционеров
АО «Indorama Kokand Fertilizers and
Chemicals»

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ СПИСОК
Очередного (внеочередного) общего собрания акционеров акционерного общества
«_____», проводимого «_» _____ 201__ года.

№	Ф.И.О. (акционера)	Кол-во гол-их акций	Подпись акционера	Заполняется при наличии представителя				
				Ф.И.О. представи- теля	Номер дворенн ости	Дата выдачи доверен ности	Коли-во гол-их акций	Подпись представ ителя
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Всего зарегистрированных участников Общего собрания акционеров _____ человек,
обладающих в совокупности _____ шт. голосующих акций

Наличие кворума (в процентах от общего числа голосующих акций) _____%.

Члены счетной комиссии: _____ Ф.И.О.
(подпись)
_____ Ф.И.О.
(подпись)
_____ Ф.И.О.
(подпись)

Приложение №2

к положению об общем собрании акционеров
АО «Indorama Kokand Fertilizers and
Chemicals»

БЮЛЛЕТЕНЬ № _____*.

Полное наименование акционера юридического лица
(Ф.И.О. акционера физического лица) _____, владеющего _____
штук голосующих акций, для голосования на годовом (внеочередном) общем собрании
акционеров «__» _____ 20__ года акционерного общества «_____»,
проводимом по адресу: _____,
время проведения собрания: __: __ ч.

Количество голосов для голосования по вопросам повестки дня - _____

При голосовании по вопросам повестки дня необходимо выбрать один из вариантов голосования «за», «против» или «воздержались» (способы выбора варианта: или вписать в определенную ячейку количество голосов), за исключением голосования по вопросу избрания членов Наблюдательного совета.

№	Формулировка вопроса, поставленного на голосование	За	Против	Воздержался

Количество голосов для голосования по вопросу избрания членов Наблюдательного совета (количество принадлежащих Вам голосов необходимо умножить на число лиц, которые должны быть избраны в наблюдательный совет общества) - _____. При этом, Вы вправе отдать полученные таким образом голоса полностью за одного кандидата или распределить их между двумя и более кандидатами.

№	Формулировка вопроса, поставленного на голосование:		За (Количество голосов, отданных за кандидата в члены Наблюдательного совета)
	Ф.И.О. кандидата в члены Наблюдательного совета	Сведения о кандидатах с членами Наблюдательного совета	

Фамилия, инициалы _____
(подпись)

Бюллетень для голосования должен быть подписан акционером (его представителем).

* Указывается номер акционера по Регистрационному списку.

Приложение №3
к положению об общем собрании акционеров
АО «Indorama Kokand Fertilizers and
Chemicals»

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении годового (внеочередного) общего собрания акционеров
акционерного общества «_____»

Уважаемый(ая) _____, акционерное общество «_____», расположенное по адресу: _____, контактный телефон: _____, извещает Вас, что «___» _____ 20__ г. в ___ ч. ___ мин. по адресу _____ состоится годовое (внеочередное) общее собрание акционеров нашего акционерного общества.

Список акционеров, имеющих право на участие в годовом (внеочередном) общем собрании акционеров, будет составлен на основании реестра акционеров, сформированного по состоянию на «___» _____ 20__ г.

Регистрация акционеров, принимающих участие в общем собрании акционеров, начинается с ___ ч. ___ мин. и продолжится до ___ ч. ___ мин.

Доводим до Вашего сведения следующую повестку дня годового (внеочередного) общего собрания акционеров:

- 1.
- 2.
- 3.

В период проведения общего собрания акционеров Вы сможете ознакомиться со следующими материалами общего собрания акционеров:

- 1.
- 2.
- 3.

Для участия в общем собрании акционеров акционерам необходимо будет иметь при себе паспорт, а представителям акционеров – доверенность, оформленную в соответствии с требованиями законодательства РУз. (для физических лиц – нотариально заверенную, для юридических лиц – выданную данным юридическим лицом).

Наблюдательный совет

АО «_____»

Приложение №4
к положению об общем собрании акционеров
АО «Indorama Kokand Fertilizers and
Chemicals»

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

акционера _____
о внесении вопроса в повестку дня общего собрания акционеров

Количество принадлежащих акций:

_____ штук простых

_____ штук привилегированных.

Формулировка вопроса, подлежащего внесению в повестку дня собрания акционеров
(с указанием мотивов его постановки):

Выдвигаемые кандидаты в члены Наблюдательного совета (Ф.И.О., место работы,
должность, количество акций АО с разбивкой по типам, принадлежащих кандидату):

Выдвигаемые кандидаты в члены Ревизионной комиссии (Ф.И.О., место работы,
должность, количество акций АО с разбивкой по типам, принадлежащих кандидату):

Выдвигаемые кандидаты в исполнительный орган (Ф.И.О., место работы, должность,
количество акций АО с разбивкой по типам, принадлежащих кандидату):

Ф.И.О. _____

_____ (подпись, дата)

Приложение №5
к положению об общем собрании акционеров
АО «Indorama Kokand Fertilizers and
Chemicals»

ТРЕБОВАНИЕ
о созыве внеочередного общего собрания акционеров

Ф.И.О. (Наименование) лица, требующего созыва собрания:
_____ (в случае выдвижения требования со стороны
члена ревизионной комиссии, это следует также отразить в данной графе)

Количество принадлежащих акций (заполняется в случае выдвижения требования
акционером):
_____ штук простых
_____ штук привилегированных.

Содержание требования (формулировка причины созыва внеочередного общего
собрания акционеров):

Формулировка вопроса, подлежащего внесению в повестку дня собрания акционеров
(с указанием мотивов его внесения):

Выдвигаемые кандидаты в члены Наблюдательного совета (Ф.И.О., место работы,
должность, количество акций АО с разбивкой по типам, принадлежащих кандидату):

Ф.И.О. _____

_____ (подпись, дата)